t
t N
t
t N
GAMA COMPLETA
Disponível em várias variantes para garantir a estanquidade em cada su-
perfície de colocação. Também adequada para espessuras elevadas de
isolante ou revestimentos graças à largura até 200 mm.
REGULAÇÃO DO FLUXO DE VAPOR
Disponível em duas versões impermeáveis ao ar para uso interior e ex-
terior. A primeira atua como uma barreira pára-vapor, a segunda como
uma camada respirável.
CÓDIGOS E DIMENSÕES
FITA ESTUCÁVEL COM TIRA ADESIVA DE
MONTAGEM
CÓDIGO B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
2
PLAINN7020 130 (70 + N) 20 - 30 5.1 (2.8 + N) 98 1
PLAINN12020 180 (120 + N) 20 - 30 7.1 (4.7 + N) 98 1
CÓDIGO B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
1
PLAOUT7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAOUT10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAOUT15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAOUT20020 200 20 - 25 7.9 82 2
Mediante pedido, também estão disponíveis versões sem colante.
CÓDIGO B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
1
PLAIN7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAIN10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAIN15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAIN20020 200 20 - 25 7.9 82 2
Mediante pedido, também estão disponíveis versões sem colante.
PLASTER BAND LITE IN COM MALHA PORTA-REBOCO
fita cola liner malha
98  |  PLASTER BAND LITE  |  FITAS E SELANTES